PAN, wczoraj około godz: 10ej wieczorem, raczył powrócić do Warszawy z *Nowogeorgiewska*.

Sztabs Kapitan *Baron Szlippenbach*, z artylerji garnizonowej Cytadelli *Alexandrowskiej*, przeznaczony został do szczególnych zleceń przy Naczelniku artylerji armji czynnej.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓL. POLSKIEGO.

Warszawa, dnia 21 Czerwca (3 Lipca) 1849 r.

Przez Postanowienia Namiestnika Królestwa.

Przeznaczeni: Naczelnik Warsz: Pocztańtu, Radca Stanu *Alex. Masson*, na polowego Pocztmistrza Wojsk wstępujących w Państwo Austrjackie, i Sekretarz kl: 3ciej w Komisji R. S. W. i D. Wład: *Bossakiwicz*, do prowadzenia przy nim korrespon: pocztowej.